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Kielce, dnia 06.12.2010r.
EZ/ZP/149/2010
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego na opracowanie projektu budowlanego wykonawczego
do realizacji zadania pn. „Budowa Zakładu Opieki Długoterminowej przy ul. Kusocińskiego w Kielcach wraz z nadzorem autorskim”.


Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Po zapoznaniu się z treścią materiałów zamieszczonych przez Zamawiającego na stronie internetowej, prosimy o udostępnienie mapy syt.wys. terenu, na którym ma być zlokalizowany projektowany budynek. Z uwagi na to, że Inwestor wymaga na etapie przetargu opracowania koncepcji architektonicznej, która ma być załączona do oferty a nie udostępnił do tej pory sytuacji uważamy, że termin składania ofert powinien być przesunięty.

Odpowiedź:

Zamawiający przedkłada w wersji elektronicznej mapę do celów projektowych. Termin składania ofert pozostaje bez zmian.
Pytanie 2

Uprzejmie proszę o uzupełnienie załącznika nr 5 /decyzji ULICP o załącznik mapowy/ będący integralną częścią przedmiotowej decyzji.

Odpowiedź:

Z uwagi na brak wersji elektronicznej załącznika mapowego do ULICP, Zamawiający przedkłada w wersji elektronicznej mapę do celów projektowych.

Pytanie 3

W rozdziale V Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu:
Wykaz wykonanych,  a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych usług  w zakresie niezbędnym do wykazania  spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech  lat   przed  upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,  z podaniem ich rodzaju i wartości, , daty i miejsca wykonania oraz załączenia dokumentów (referencji) potwierdzających że usługi te zostały wykonane należycie – minimum 3 usługi zaprojektowania w tym co najmniej jedna o wartości co najmniej 2/3 ceny brutto zaproponowanej przez oferenta.” Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający ma na myśli poprzez stwierdzenie „3 usługi zaprojektowania”. Czego mają dotyczyć opracowania?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykazania się trzema projektami potwierdzonymi referencjami, dotyczącymi obiektów służby zdrowia /szpitale, przychodnie, centra diagnostyczne/ 
Z-ca  Dyrektora 

Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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